WURZENER Salzbrezeln
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Zutaten: Weizenmehl (85 %), Palmol, Salz, Hefe, Saureregulator: E524, Malzextrakt

(Gluten), Backtriebmittel: E500, E503

Allergikerhinweis: Kann Spuren von Erdntssen, Milch, anderen Nissen und Sesam

enthalten.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro:

100 g 1 Portion (30 g)** % RM* (30 g)
Brennwert: 1697 kJ 509 kJ

402 kcal 120 kcal 6 %
Fett: 7,19 2,19 3 %
- davon gesattigte Fettsauren: 3,39 10g9 5%
Kohlenhydrate: 73 9 22 g 8 %
- davon Zucker: 2,39 0,79 <1%
Eiweil3: 119 3,39 7%
Salz: 4,79 1449 24 %

Die Werte unterliegen den bei Naturprodukten tblichen biologischen Schwankungen.

* Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/ 2000 kcal)

** 1 Portion=30g
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Die Produkte des WURZENER Sortiments
unterliegen der standigen Qualitatskontrolle.

Waurzener Nahrungsmittel GmbH
04808 Wurzen
Tel.: 03425 - 8860
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Alle Produkte erhalten Sie auch
bequem im Online-Shop unter:
www.wurzener.de/onlineshop




